
XII Copa Paulista de Agility - 4ª Etapa

Tempo Standard 45,58 Tempo Alvo 49,435

Tempo Máximo 68,5

Percurso 195 Vel. 4,28 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 13 Renan Campos Bis Pastor de Shetland Ducão Agility 0 0 41,435 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,71 8

2 6 Meire Sophia Katu Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 0 0 45,544 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,28 3,891

3 45 Kátia Cilene da Silva Nica Pastor de Shetland Clube de Cãompo Agility Team 1 0 43,278 5 0,000 5,000 Exc 4,51 2,157

36 Eduardo Martins Dayse Pastor de Shetland Dog World 50,000 50,000 Elim

19 Ana Cecília Rocha Sookie Papillon Fantastique 50,000 50,000 Elim

49 Eduardo Ferreira Teddy Jack Russell Terrier Dog World 50,000 50,001 N.P.

2 Simone Chevis Pisco Chinese Crested Dog Dog World 50,000 50,001 N.P.

26 Vivyane Specian Druw Pastor de Shetland 4Fun 50,000 50,001 N.P.

Tempo Standard 47 Tempo Alvo 58

Tempo Máximo 71

Percurso 195 Vel. 4,15 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 21 Antonella Corsini Parsi Parson Russell Terrier Agility3 2 0 44,161 10 0,000 10,000 M Bom 4,42

2 30 Juliana Sales Ace Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 3 0 42,460 15 0,000 15,000 M Bom 4,59

5 Juliana Sales Patty Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 50,000 50,000 Elim

17 Cláudia Florentino Eva Pastor de Shetland Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

42 Ana Lúcia Holgado Lola SRD Agility3 50,000 50,000 Elim

28 Ana Lúcia Burnier Drakkar Pastor de Shetland Dog World 50,000 50,000 Elim

25 Vivyane Specian Holly Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,000 Elim

3 Simone Chevis Banzé Chinese Crested Dog Dog World 50,000 50,001 N.P.

51 José Luiz Filho Bina Border Collie Ducão Agility 50,000 50,001 N.P.

Tempo Standard 44,12 Tempo Alvo 47,632

Tempo Máximo 66,5

Percurso 195 Vel. 4,42 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 39 Samir Abu Laila Shine Border Collie Clube de Cãompo Agility Team 0 0 40,108 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,86 7,524

2 12 Samy Wroblewski Squeeze Border Collie Dog World 0 0 40,901 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,77 6,731

3 41 Doriela Duarte Bartho SRD Dog World 0 0 46,531 0 2,411 2,411 Exc 4,19 1,101

4 11 Ricardo Tubaldini Lilly Border Collie Ducão Agility 1 0 39,632 5 0,000 5,000 Exc 4,92 4

5 33 Simone Lessa Nike Border Collie G.A.P. 2 0 43,004 10 0,000 10,000 M Bom 4,53

6 24 Chu Sachii Border Collie G.A.P. 0 1 49,479 5 5,359 10,359 M Bom 3,94

7 32 Renata Miquelazzo Capitu SRD Dog World 0 0 54,677 0 10,557 10,557 M Bom 3,57

8 1 Bianca Pfeifer Mel Golden Retriever Ducão Agility 2 0 49,860 10 5,740 15,740 M Bom 3,91

9 20 Antonella Corsini Belly Border Collie Agility3 1 1 49,971 10 5,851 15,851 M Bom 3,90

27 André Ribeiro Blue Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

40 Aloísio José de Oliveira Endy Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

44 Luciana Spinelli Kivi Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

16 Fabio Rezende Ace Border Collie Moabe Agility 50,000 50,000 Elim

47 Elder Posselt Aima Pastor Holandês Rottssel Agility 50,000 50,001 N.P.

50 José Luiz Filho Benji Border Collie Ducão Agility 50,000 50,001 N.P.

Tempo Standard 42 Tempo Alvo 49,224

Tempo Máximo 63

Percurso 190 Vel. 4,52 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 13 Renan Campos Bis Pastor de Shetland Ducão Agility 0 0 41,224 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,61 8

2 45 Kátia Cilene da Silva Nica Pastor de Shetland Clube de Cãompo Agility Team 0 0 41,663 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,56 7,561

3 6 Meire Sophia Katu Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 0 0 43,195 0 1,195 1,195 Exc 4,40 6,029

4 19 Ana Cecília Rocha Sookie Papillon Fantastique 0 0 43,341 0 1,341 1,341 Exc 4,38 5,883

2 Simone Chevis Pisco Chinese Crested Dog Dog World 50,000 50,000 Elim

36 Eduardo Martins Dayse Pastor de Shetland Dog World 50,000 50,000 Elim

49 Eduardo Ferreira Teddy Jack Russell Terrier Dog World 50,000 50,001 N.P.

26 Vivyane Specian Druw Pastor de Shetland 4Fun 50,000 50,001 N.P.

Tempo Standard 42 Tempo Alvo 47,788

Tempo Máximo 63

Percurso 190 Vel. 4,52 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 21 Antonella Corsini Parsi Parson Russell Terrier Agility3 0 0 39,788 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,78 8

2 30 Juliana Sales Ace Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 0 0 41,378 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,59 6,41

3 25 Vivyane Specian Holly Pastor dos Pirineus 4Fun 0 0 43,835 0 1,835 1,835 Exc 4,33 3,953

4 28 Ana Lúcia Burnier Drakkar Pastor de Shetland Dog World 0 0 43,962 0 1,962 1,962 Exc 4,32 3,826

17 Cláudia Florentino Eva Pastor de Shetland Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

42 Ana Lúcia Holgado Lola SRD Agility3 50,000 50,000 Elim

5 Juliana Sales Patty Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 50,000 50,000 Elim

3 Simone Chevis Banzé Chinese Crested Dog Dog World 50,000 50,000 Elim

51 José Luiz Filho Bina Border Collie Ducão Agility 50,000 50,001 N.P.

Tempo Standard 42 Tempo Alvo 47,317

Tempo Máximo 63

Percurso 190 Vel. 4,52 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 11 Ricardo Tubaldini Lilly Border Collie Ducão Agility 0 0 39,317 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,83 8

2 12 Samy Wroblewski Squeeze Border Collie Dog World 0 0 40,365 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,71 6,952

3 33 Simone Lessa Nike Border Collie G.A.P. 0 0 42,270 0 0,270 0,270 Exc 4,49 5,047

4 20 Antonella Corsini Belly Border Collie Agility3 0 0 42,607 0 0,607 0,607 Exc 4,46 4,71

5 41 Doriela Duarte Bartho SRD Dog World 0 0 43,308 0 1,308 1,308 Exc 4,39 4,009

6 1 Bianca Pfeifer Mel Golden Retriever Ducão Agility 0 0 47,929 0 5,929 5,929 Exc 3,96

7 39 Samir Abu Laila Shine Border Collie Clube de Cãompo Agility Team 0 1 44,794 5 2,794 7,794 M Bom 4,24

8 32 Renata Miquelazzo Capitu SRD Dog World 0 0 50,113 0 8,113 8,113 M Bom 3,79

9 16 Fabio Rezende Ace Border Collie Moabe Agility 2 0 41,680 10 0,000 10,000 M Bom 4,56

10 27 André Ribeiro Blue Border Collie Dog World 1 2 48,455 15 6,455 21,455 Bom 3,92

44 Luciana Spinelli Kivi Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

24 Chu Sachii Border Collie G.A.P. 50,000 50,000 Elim

40 Aloísio José de Oliveira Endy Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

47 Elder Posselt Aima Pastor Holandês Rottssel Agility 50,000 50,000 Elim

50 José Luiz Filho Benji Border Collie Ducão Agility 50,000 50,001 N.P.

Jumping - Grau III - Small

Juiz: Dan Wroblewski

Jumping - Grau III - Medium 

Juiz: Dan Wroblewski

Jumping - Grau III - Large

Juiz: Dan Wroblewski

Agility - OPEN II e III - Small

Juiz: Dan Wroblewski

Agility - OPEN II e III - Medium 

Juiz: Dan Wroblewski

Agility - OPEN II e III - Large

Juiz: Dan Wroblewski


